
Zarządzenie  Nr  116/556/11        
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  30 września 2011 r. 
 
w sprawie: powołania Dyrektora Centrum Kultury 105 w Koszalinie Pana 

Pawła Strojka. 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zmianami), art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zmianami) - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Pana Pawła Strojka z dniem 1 października 2011 roku na 
stanowisko Dyrektora Centrum Kultury 105 w Koszalinie, na czas nieokreślony. 

 
§ 2. Przyznaję Panu Pawłowi Strojkowi wynagrodzenie miesięczne  

w wysokości 8.400,00 brutto, według następujących składników: 
- wynagrodzenie zasadnicze wg XXI kategorii 
   zaszeregowania w wysokości    5.200,00 
- dodatek funkcyjny w wysokości   2.368,00 
- dodatek za wysługę lat w wysokości 16%  
   wynagrodzenia zasadniczego        832,00 
 
§ 3. Niniejsze Zarządzenie należy doręczyć Panu Pawłowi Strojkowi jako 

stwierdzenie nawiązania stosunku pracy z Dyrektorem Centrum Kultury 105 – 
na czas nieokreślony. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2011 roku. 
 
 
 

 

      Prezydent Miasta Koszalina 

 

                   Piotr Jedliński 

 

 


